۲
اشتغالزایی برای جوانان
در گروامکانات شهرداری
وسازمانهای مردم نهاد

روزنامه صبح ایران

# امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه / ۲۸ فروردین ۱۳۹۷ / ۳۰ رجب ۱۴۳۹ / ۱۷ آپریل ۲۰۱۸

۳
حل ابهامات
سیاست‌های جدید ارزی،
به زودی

شماره ۲۴۵۲ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

آماري از نگرش مثبت ۱۵ تا ۶۴ ساله‌ها نسبت به مصرف مواد مخدر؛

# ۲۰ درصد معتادان تحصیلات عالی‌ه دارند

مدیرعامل بنیاد رودکی اعلام کرد:

## تیم ملی فوتبال ایران صاحب سرود اختصاصی می‌شود